
Załącznik do Uchwały Nr VIII/ 38 /2015 

       Rady Gminy Leszno 

       z dnia 25 marca 2015 r. 

 

 Komisja Rewizyjna Rady Gminy Leszno na posiedzeniu w dniu  2 września 2014 r. 

zapoznała się ze skargą Państwa K. i L. P.  na działanie Wójta Gminy Leszno. Na posiedzeniu 

Komisja wysłuchała stron postępowania i zdecydowała, że wstrzyma się z działaniami 

kontrolnymi do momentu wydania postanowienia przez Samorządowe Kolegium 

Odwoławcze, które równocześnie rozpatruje tę sprawę.  

Skarżący w złożonym piśmie zawarli następujące zarzuty pod adresem Wójta Gminy:  

1. nienależyte wykonywanie działań; 

2. naruszenie praworządności i interesów skarżących;  

3. przewlekłe i biurokratyczne załatwianie spraw; 

4. nieobiektywne i niewyczerpujące wyjaśnianie spraw; 

5. stronniczość.  

Po zapoznaniu się z Postanowieniem Samorządowego Kolegium Odwoławczego z dnia 

16 grudnia 2014r. (data wpływu do Urzędu Gminy 02.01.2015r.) Rada Gminy Leszno podjęła 

decyzję o braku konieczności zlecania kontroli Komisji Rewizyjnej, gdyż w oparciu                     

o postanowienie SKO można podjąć uchwałę o rozpatrzeniu skargi.  

Samorządowe Kolegium Odwoławcze utrzymało w mocy zaskarżone przez Państwa P. 

postanowienie Wójta Gminy Leszno nr (….) z dnia (….) 2014r. uzasadniając, że 

postępowanie Wójta w przedmiotowym temacie jest zgodne z prawem i stanowi jedyną 

prawidłową drogę postępowania. Do wydania warunków zabudowy dla działki nr ew. 252/2 

położonej we wsi Łubiec, o które wnioskowali Państwo K. konieczne jest ustalenie 

wszystkich stron postępowania, a będzie to możliwe dopiero po przeprowadzeniu 

postępowania spadkowego po zmarłych R. i W.  K. Wójt zobowiązał wnioskodawców do 

wystąpienia w właściwego sądu o ustalenie spadkobierców po zmarłych w ciągu 6 miesięcy 

od wydania postanowienia.  

Rada Gminy nie znalazła w opisanym przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze 

postępowaniu administracyjnym potwierdzenia, dla żadnego z zarzutów zwartych w skardze 

Państwa P. dlatego postanowiono o uznaniu skargi za bezzasadną.  

Przewodniczący Rady Gminy 

       /-/ Lesław Kuczyński 

 


